
WARSZTATY GITAROWE Z ROBERTEM
WOJCIECHOWSKIM

Program zajęć

Dzień 1

Recital gitarowy, prezentacja podstawowych zagadnień związanych z gitarą i grą na niej,
pierwsze ćwiczenia z uczestnikami: techniczne, rozgrzewkowe oraz rozciągające.

Dzień 2

Krótkie przedstawienie teorii muzyki, w tym rozwoju muzyki bluesowej i jazzowej,
kształcenie z zakresu akordów gitarowych i ich podstawy,  pierwsze aranżacje własnego

utworu w grupach.

Dzień 3

Prawa i lewa ręka na gitarze , występ gościa specjalnego, rytm w muzyce i ćwiczenia z nim
związane, muzyka funkowa, gitarzysta rytmiczny i solowy, kontynuacja aranżacji utworu.

Dzień 4

Gościnny występ zespołu muzycznego, wszystko na temat gry scenicznej, tworzenie
zespołów muzycznych wśród uczestników oraz ćwiczenia praktyczne skal gitarowych i

solówek.

Dzień 5

Możliwość uwiecznienia zdobytych umiejętność poprzez własne nagranie. Spotkanie z
osobą ze studia muzycznego, która przybliży uczestnikom jak grać i nagrywać w studio,

przygotowanie i nagranie utworu przez każdą grupę oraz otrzymanie CD z własnym
zaaranżowanym utworem, zakończenie warsztatów.



W trakcie trwania warsztatów instruktorzy będą podchodzić indywidualnie do każdego z
uczestników, oferując im swą pomoc oraz praktyczne porady.

INSTRUKTORZY 

Robert  Robson Wojciechowski - Muzyk, gitarzysta, basista, 
wokalista, kompozytor oraz licencjat meteorologii preferujący 
muzykę blues, gospel, funk-rock. Bierze udział w kilku 
projektach muzycznych m.in Gospel Joy z którym 
zakwalifikował się do półfinału Mam Talent, Willsons, 3po3, 
Groovtime, Banderolla Jah Ares & the tribe, Morphogroup, 
LukVini Project, oraz podróżuje z Daria Wojciechowska 
tworząc akustyczne duo. Pierwszym instruktorem gitarowym 

Roberta był muzyk i gitarzysta Piotr Sarna. Wszelkie pomysły na grę oraz 
inspirację czerpie z jego idolów m.in. Eric Clapton, Stevie Ray Voughan, John 
Mayer, Joe Satriani, Steve Vai czy Vinnie Moore. W grze na gitarze stara się 
pokazywać kreatywność i emocję, wkłada w to niewątpliwie całe swoje serce oraz
robi to z wielką pasją. Zawsze marzył i marzy o byciu muzykiem, o tym, aby żyć i 
pracować z muzyką. www.robson.adrem.info


